09.358.758/0001-70 - PAVISUL LOCACOES E SERVICOS LTDA.. Objeto: O objeto
do presente instrumento é a contratação de empresa especializada para execução dos
serviços de pavimentação em áreas no entorno da estação biológica santa lúcia, com
execução e instalação de 1.025,95 (um mil, vinte e cinco e noventa e cinco) metros
quadrados de calçamento, com aproximadamente 336,87 (trezentos e trinta e seis e
oitenta e sete) metros lineares de meio fio, com fornecimento de todo material e mão de
obra, para o instituto nacional da mata atlântica uasg 240252, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no projeto básico e demais documentos técnicos

[...]

a prorrogação do prazo de
vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, a contar de 15/01/2022; e estabelecer de
novo valor do contrato para o período de 12 (doze) meses, nos termos negociados entre
as partes e constante da Proposta de 17/11/2021 da Contratada; Valor: R$ 235.930,32
(duzentos e trinta e cinco mil, novecentos e trinta reais e trinta e dois centavos).
Assinatura em 12/01/2022.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

Processo FP-ADM-2020/00180; Contrato 20.20.0004.01; Partes: Financiadora de Estudos e
Projetos - FINEP, CNPJ nº. 33.749.086/0001-09 e Ziva Tecnologia e Soluções Ltda , CNPJ nº